
令和元年６ 月１８日 

保 護 者  さま 

大阪市立住吉第一中学校 

校  長     中 西 利 彦 

 

保護者懇談会の開催について（ご案内） 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動の推進にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、１学期末の保護者懇談会を次のとおり実施いたします。何かとご多用の折とは存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内いたします。 

なお、出席票を６月２５日（火）までに、学級担任までご提出ください。 

 

記 

 

１．日 時  ７月１１日（木）、１２日（金）、１６日（火）、１７日（水）、１８日（木） 

 

       午後２時～５時ごろ 

 

２．場 所  各学級教室 

 

 

※ 懇談日時については、調整して担任よりご連絡いたします。 

   ※ 11 日（木）、12 日（金）は、給食後、13:20 頃下校となります。 

   ※ 16 日（火）、17 日（水）、18 日（木）は、食材確保の関係で、給食はありません。 

この三日間は、12:40 頃下校となります。 

 

キリトリセン 

 

出 席 票 

 

     年  組   番 生徒名 

 

             保護者名 

 

 

※ご都合の悪い日は、（  ）に×印をつけてください。 

 

１１日(木)（  ） １２日(金)（  ） １６日(火)（  ） １７日(水)（  ） １８日(木)（  ） 

 

 


